- Manu scripta Scotistica Theologica R. P. Pancratij Nagy in tribus tomis distinctis, 1mus continet Deum unum et Trinum ac Visionem beatam, 2dus incarnationem ac virtutes, Tertio Sacramenta in genere et Specie sunt in compactura firma rubra charta obducta pars posterior et quatuor anguli habent corium in folio quarto id est, 4
- Manu scripta Scotistica Theologica R. P. Cypriani Sylvani ut studentis in duobus Tomis, primus continet Deum unum ac Trinum, Incarnationem, jus et justitiam, 2dus vero sacramenta in Genere et in specie in firma charta rubra variegata obducta Theca in Quarto id est, 4
- Manu scripta Scotistica Theologica R. P. Joachimi Szabo in Tomis quatuor 1mus de divina vol(un)tate et praedestinatione in Theca Viridi, 2dus de Intellectu Dei in Theca rubra sine ligulis, Tertius de actibus Humanis, Peccatis Gratia, justificatione et merito in Theca rubra cum ligulis pelliceis, quartus est de Jure et justitia ac legibus in Theca rubra attrita sine ligulis omnes in folio quarto id est, 4
- Manuscripta Scotistica Theologica in Tomis duobus, primus est in Compactura bona firma Chartacea cinericei coloris continet Deum unum et Trinum, Creationem leges, 2dus est pariter in Theca firma Chartacea deaurata, continet Incarnationem, gratiam justificationem et meritum in folio quarto id est, 4
- Manu scripta Scotistica Theologica de extrema Unctionis et Matrimonij Sacramentis ac Angelis in tomo uno Compactura Chartacea in quarto id est, 4
- Manuscripta scotistica Philosophia A. R. P. Danielis Komparics in uno volumine compacta habet Thecam firmam pergamena cottis(?) et lytteris gottici. Notata obductam cum ligulis pelliceis in quarto id est, 4
- Manu scripta scotistica philosophiae totius in Theca firma charta rubra bona obducta in folio quarto id est, 4
- Manu scripta Scotistica philosophica in libros octo physicorum tomus unus, tomus alter in metaphysicam in Theca chartacea simplici folio quarto id est, 4
- Manu scripta Scotistica philosophiae Totius in tribus distinctis tomis, duo tomi sunt in compactura Gallica nova sine deauratione tertius vero est, in Theca firma nova Charta variegata obducta in quarto id est, 4
- Manu scripta Scotistica philosophica in duobus tomis thecam charta variegata obductam habentibus, primus continet Logicam, 2dus octo libros physicorum in folio quarto id est, 4
- Manu scripta Thomistica Theologica in tomis septem distinctis aequaliter compactis in theca firma charta variegata rubra antiqua obducta, in parte posteriori, et quatuor Angulis pelle munita, 1mus continet Deum unum et Trinum, 2dus Incarnationem Tertius vitia et peccata, 4tus jus et justitiam, 5tus sacramenta in genere et Eucharistiam, sextus Poenitentiam ut virtus et sacramentum est 7imus tandem librum 5tum decretalium omnes sunt in folio quarto id est, 4
- Manu scripta Thomistica Theologica de peccatis et sacramentis in Comuni in uno tomo Compactus charta variegata rubra bona in quarto id est, 4

- Manu scripta Thomistica Theologica de peccatis, Gratia et merito in uno tomo in theca flava simplici in quarto id est, 4
- Manu scripta Thomistica Theologica de virtutibus Theologicis in Theca Chartacea simplici flava folio quarto id est, 4
- Manu scripta Thomistica Theologica de peccatis Gratia et merito in firma Charta deaurata obducta Theca in quarto id est, 4
- Manu scripta De Censuris aliisque poenis Ecclesiasticis in chartacea theca folio quarto, 4
- Manu scripta Neuterica philosophiae totius in uno tomo habente firmam Thecam Charta deaurata obductam cum ligulis pelliceis in quarto id est, 4
- Manu scripta Neuterica philosophiae totius in tribus tomis distinctis habentibus Thecam firmam Charta variegata rubra obductam in quarto id est, 4
- Manu scripta Neuterica in Universam Logicam in firma Charta flava obducta theca in folio quarto id est, 4
- Manu scripta Neuterica in physicam sine initio in Theca firma Charta simplici obducta cum ligulis pelliceis in quarto id est, 4
- Manu scripta plura Vide Liber scriptus
- Marchanci Jacobi Hortus Pastorum habet Thecam firmam Charta variegata obductam in folio quarto id est, 4
- Marci Tulij Ciceronis quaestionum liber quintus sine initio in Chartacea simplici Theca folio octavo id est, 8
- Markevics Gabrielis Conciones polonicae pro festis B. V. Mariae in praemio antiquo et folio, 1
- Marliani Ambrosij Theatrum politicum in Compactura simplici Chartacea folio octavo id est, 8
- Marsilij Florentini de triplici vita in praemio folio quarto id est, 4
- Martini a Visitatione Lachrimae Marianae in Charta Deaurata bona folio octavo id est, 8
- Martyrologium Romanum in Theca lignea corio suillo albo obducta cum fibulis in folio quarto id est, 4
- Massio Didaci Comentariorum in Porphyrium et in universam Aristotelis Logicam tomi duo in uno Volumine in Theca firma pargamenacea alba folio quarto id est, 4
- Mastrij Bartholomaei Disputationes Theologicae in quatuor libros sententiarum in quatuor Thomis distincte compactis in firma pargamena alba bona obducta Theca cum ligulis lancis in folio id est, 1
- Idem in quatuor Tomis distincte compactis in Theca firma corio nigro obducta bona ex his(?) tres primi tomi sunt mutuo dati Agriam adeoque repetendi in folio, 1
- Idem in duobus tomis distinctis in Theca lignea corio suillo novo obducta cum fibulis in folio, 1
- Ejusdem Theologia moralis in Theca firma corio nigro bono obducta in folio id est, 1

- Mathiole Petri Herbarium Slavonicum in lignea corio nigro vetusta obducta Theca cum fibulis in folio id est, 1
- Matusek Andreae imago vitae et mortis seu conciones Ungaricae in Theca chartacea corio nigro bono obducta in folio quarto id est, 4
- Marin Joannis Theologiae Speculativae et moralis Thomi tres distincti in Gallica novo et in folio id es, 1
- Mediolanensis Michaelis Opus Concionatoribus perutilissimum Gottyco typo in firma pargamena litteris gotticis notata obducta theca antiqua in folio id est, 1
- Mercatoris Bernardini Nucleus Catecheticus bis in firma corio bono nigro obducta Theca in folio octavo id est, 8
- Meteora rationibus et experientijs phisicis illustrata in chartacea variegata Theca folio duodecimo id est, 12
- Mikani Stephani Dialecticae et Rhetoricae praeceptum sine Theca in octavo id est, 8
- Miricani Servatij Enchyridion Fratrum Minorum sine Theca folio decimosexto id est, 16
- Missalia Romanum in praemio novo rubro sine fibulis duo in folio id est, 1
- Item nova in praemio cum fibulis unum etiam in folio id est, 1
- Item Antiqua in quibus sunt etiam festa ordinis in corio rubro tria etiam in folio id est, 1
- Item Antiqua in quibus non sunt festa nova ordinis etiam in corio rubro duo ... in folio, 1
- Item Antiquum Strigoniense Gottico typo in corio nigro vetusto in folio quarto id est, 4
- Item Antiquum sine initio et fine in Theca Chartacea rubra lacera in folio id est, 1
- Item missalia pro defunctis nova in corio tria in folio id est, 1
- Item Antiqua pro defunctis in Charta nigra tria in folio id est, 1
- Item Antiquum in corio albo unum etiam in folio id est, 1
- Item Antiquum lacerum in Charta alba unum in folio id est, 1
- Méodzianowski Thomae praelectiones Theologicae in quatuor tomis distincte compactis in theca firma corio vetusto nigro obducta, 1mus tomus continet Deum unum et Trinum, 2dus Incarnationem, Tertius jus, justitiam et poenitentiam virtutem, quartus peccata et gratiam in folio id est, 1
- Modio Burgensis Francisci Justini vide Ex Trogo Pompejo
- Molerij Henrici Enarratio brevis et Gramatica Concionum in lignea Theca corio suillo vetusto obducta cum fibulis in octavo id est, 8
- Molnar Alberti Dictionarium Latino-Graeco-Ungaricum in firma chartacea rubra theca cum ligulis in octavo id est, 8
- Monoszlai Andreae de cultu imaginum Ungarice in firma pargamenacea rubra Theca in Quarto id est, 4
- Müller Philippi miracula chymica in firma Pargamena alba obducta Theca sine initio in duodecimo id est, 12

- Muset(!) Caroli de recessu a Deo per peccatum in firma pargamenacea alba vetusta in folio octavo id est, 8
- Mussij Cornelij Conciones Evangeliorum in lignea corio suillo vetusto obducta Theca cum fibulis in octavo id est, 8
- Myrias Versuum sine Ellipsi et Synalepha editorum in Theca carta inaurata cincta folio octavo id est, 8
- Memoriale Passionis D(omi)nica sive modus devote audiendi missam in Theca lignea folio decimo sexto id est, 16
- Metamorphosis fidei orthodoxae de bono in malum et vicissim in oppido Zolna facta habet thecam Chartaceam inauratam in folio octavo id est, 8
- [más kézszel:]*
- Medicamen Spirituale contra pestem constans quinque Psalmis B. M. Virginis in gallica vetusta folio duodecimo id est, 12
- Manu Scripta Theologica Scotistica de Ineffabili Incarnationis Mysterio in firma chartacea variegata folio 4to id est, 4
- Molnar Alberti Dictionarium Hungarico-Latinum sine initio in gallica bona compactura folio octavo id est, 8
- Manu Scripta Theologica Scotistica totius Philosophiae A. R. P. Prov(intialis) Sigismundi Ladanyi insuta ad thecam inproportionatam cum ligulis pelliceis in quarto id est, 4
- Item Ejusdem Philosphia universa in duobus tomis distincta in firma chartacea variegata theca folio quarto id est, 4
- Item ejusdem quaestione theologico scotistica notata dignae in simplici charta manu scriptae folio quarto id est, 4
- Meditatio ad Augustissimi Imperatoris Romanorum Caroli VI Sanctionem Pragmaticam in simplici charta rubra folio quarto id est, 4
- Molnar Alberti Dictionarium Ungarico-Latino-Germanicum in firma lignea corio suillo albo novo obducta theca cum fibulis in octavo id est, 8
- item Ejusdem aliud Latino-Ungarico-Graeco-Germanicum in simili compactura pariter in octavo id est, 8
- Mastrij Bartholomaei tomus tertius de Anima, Generatione, Corruptione, Caelo et Mundo, Meteorio et Metaphi(si)ca integra in uno volumine compactura gallica in folio id est, 1
- Ejusdem Logica et Physica in uno tomo in lignea corio suillo albo cum fibulis in folio id est, 1
- Ejusdem Logica et Physica in tomo uno in firma corio nigro lacero in folio id est, 1
- Marci Tullij Ciceronis Orationes in theca corio suillo obducta folio octavo (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 8
- [más kézszel:]*
- Marchantij Jacobi Opuscula Pastoralia in theca pargamena alba vetusta lacera in quarto (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 4
- Maria Octavij a S. Joseph Repertorium Morale utriusque fori in theca pargamena alba obducta folio duodecimo (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 12